
JAUNAIS GADS JAPĀNĀ

1. DIENA

Lidojums Rīga–Stambula–Tokija ~ 19:00 - 23:15

2. DIENA

Ielidošana Tokijā vakarā.~ 02:30 - 19:45

Gatavošanās Jaunā Gada naktij.

Jaunā Gada satikšana!

3. DIENA

Brokastis.

Divi dienu ekskursiju programma Tokijā ar Odaibas salas apmeklējumu.

Ekskursija Tokijā.

Tokija ir Japānas galvaspilsēta, kas atrodas Honsju salas dienvidaustrumos, Kanto līdzenumā, Tokijas
līča krastā pie Klusā okeāna. Tā ir ne tikai valsts politiskais un ekonomiskais centrs, bet arī viena no 47
Japānas prefektūrām. Pilsētā dzīvo vairāk nekā 13 miljoni iedzīvotāju.

Lai gan Tokija tiek uzskatīta par vienu no jaunākajām Japānas pilsētām, tajā īpaši spilgti savijas
tradīcijas un modernā dzīve. Līdzās iespaidīgiem debesskrāpjiem saglabājušās nelielas mājas un šauras
ieliņas, kurām dažkārt pat nav nosaukumu. Šī dinamiskā metropole apvieno senas austrumu
arhitektūras liecības ar mūsdienu tehnoloģijām un urbāno kultūru.

Pilsētas apskates ekskursijas laikā apmeklēsim vienu no lielākajiem jūras velšu tirgiem pasaulē —
Cukidzi tirgu. Tālāk dosimies uz Gindzu, vienu no prestižākajiem un dārgākajiem Tokijas rajoniem, kur
zemes cena var sasniegt pat aptuveni 100 000 ASV dolāru par kvadrātmetru.

Ekskursijas laikā paredzētas fotopauzes pie Nihonbaši tilta un imperatora pils. Pēc tam apmeklēsim
Akihabaras rajonu — Japānas elektronikas un mūsdienu popkultūras centru. Dienu turpināsim
vēsturiskajā Asakusas rajonā, kur redzēsim slavenos Kaminari-mon jeb “pērkona vārtus”, izstaigāsim
tradicionālo iepirkšanās ielu Nakamise-dori un apmeklēsim Senso-dži templi — vienu no
nozīmīgākajiem budistu tempļiem Tokijā, kas celts jau 7. gadsimtā.

Apskatīsim arī Asakusa Sandža-samas svētnīcu, kas celta Edo laikmetā un ir saglabājusies pat pēc
1945. gada bombardēšanas.

Pusdienas (par papildu maksu).

Pēc pusdienām būs iespēja apmeklēt ,,Tokyo skytree torni,, (par papildu maksu pacelšanās tornī).

,,Tokyo skytree,, nosaukums tulkojumā nozīmē “Tokijas debesu koks”. 634 metrus augstais tornis ir
augstākais TV un telekomunikāciju tornis pasaulē.

4. DIENA

Brokastis.

Turpinot iepazīt Tokiju, dosimies uz sintoistu svētnīcu Meidzi  — vienu no nozīmīgākajām un
apmeklētākajām svētvietām Japānas galvaspilsētā. Tā celta 1920. gadā par godu imperatoram Ьeidzi
un imperatorei Šokenai.

Tālāk redzēsim slaveno Sibuja krustojumu, kas tiek uzskatīts par vienu no noslogotākajiem gājēju
krustojumiem pasaulē. Šeit atrodas arī piemineklis uzticīgajam sunim Hatiko, kura stāsts Japānā kļuvis
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par patiesas uzticības simbolu.

Pusdienas (par papildu maksu).

Pēcpusdienā dosimies uz Odaibas salu.

Odaiba ir mūsdienīgs izklaides un iepirkšanās rajons, kas izveidots uz mākslīgas salas Tokijas līcī. Ar
pilsētas centru to savieno iespaidīgais Varavīksnes tilts, savukārt pa salu kursē automatizētā vilciena
līnija Jurikamome.

No Daikanransjas panorāmas rata paveras plašs skats uz Tokiju, un skaidrā laikā iespējams ieraudzīt
arī Fudzi kalnu. Šajā rajonā atrodas arī nacionālais zinātnes un inovāciju muzejs, kur apmeklētājus
gaida interaktīvas ekspozīcijas un roboti.

Vēl pirms dažām desmitgadēm Odaiba bija mākslīgi izveidota teritorija bijušā atkritumu poligona vietā.
Tāpēc vietējie to reizēm dēvēja par “atkritumu salu”, bet citi — par “nākotnes salu”. Šodien šis rajons
izceļas ar futūristisku arhitektūru un moderniem pilsētvides risinājumiem.

Ekskursijas laikā apmeklēsim arī piejūras parku, kur apskatīsim Brīvības statujas kopiju un Varavīksnes
tiltu.

5. DIENA

EKSKURSIJA VĒSTURĒ

Brokastis.

Ekskursijas programma „Kamakura un Jokohama”.

Pilsēta Kamakura izraisa lielu interesi tūristu vidū, jo tajā ir saglabājušies daudzi seni pieminekļi un
tempļi. Tā ir viena no senākajām Japānas pilsētām, dibināta 1192. gadā. Turklāt Kamakurā ir maigs
klimats — pilsētu no trim pusēm ieskauj meži, kas padara to vēl skaistāku.

Kombinētās ekskursijas laikā mēs apmeklēsim Hokoku-dži templi — vienu no senākajiem tempļiem,
kas pieder Rindzai skolai (zenbudisma virziens) un dibināts 1334. gadā senajā Japānas galvaspilsētā
Kamakurā. Japāņi šo templi dēvē par “Bambusa templi”, jo netālu no tā atrodas liela bambusa birzs,
kas aizņem aptuveni 13 000 kvadrātmetru platību. Netālu no tempļa atrodas simbolisks zenbudisma
objekts.

Mēs turpināsim ceļu uz Juihama pludmali un pēc tam apmeklēsim Kotoku-in templi — Lielā Budas
templi (papildmaksa). Šis templis ir slavens ar savu “Lielo Budu” — monumentālu, atklātā gaisā esošu
bronzas Amidas Budas statuju, kas ir viens no slavenākajiem Japānas simboliem. Statujas izmēri ir
iespaidīgi: kopējais augstums ar pamatu ir ap 13,35 m, bet svars — vairāk nekā 93 tonnas.

Pēc tam dosimies uz Jokohamas pilsētu. Jokohama ir otrā lielākā Japānas pilsēta, kas atrodas uz
dienvidiem no Tokijas. Tās osta tika atvērta ārējai tirdzniecībai 1859. gadā. Pilsēta ir slavena ar savu
lielo ķīniešu kvartālu, kur darbojas simtiem restorānu un veikalu.

Ekskursijas laikā mēs redzēsim “Jokohamas līča tiltu” — skaistu piekaramo tiltu, kura garums ir
aptuveni 860 metri. Tas tika uzbūvēts 1989. gadā un savieno Hommoku un Daikoku piestātnes. Tas ir
viens no garākajiem tiltiem pasaulē.

Mūsu ekskursija noslēgsies ar slavenā Jokohamas ķīniešu kvartāla apmeklējumu — tas ir lielākais
ķīniešu kvartāls ne tikai Japānā, bet arī pasaulē. Šeit atrodas ap 600 veikalu, restorānu un ēdnīcu
ķīniešu stilā. Tā vēsture ir vairāk nekā 160 gadus sena.
Iespēja paēst pusdienas par papildu samaksu ķīniešu kvartālā (papildmaksa).

Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

6. DIENA

SVĒTS KALNS
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Brokastis.

Brīvs laiks vai pēc vēlēšanās piedāvājam ekskursiju programmu Fudzi vai Fudzisan kalns  (piemaksa
90 €)

Fudzi vai Fudzisan kalns  ir viens no galvenajiem Japānas apskates objektiem. Japānā Fudzi kalns ir
svēts un ikvienam valsts iedzīvotājam vismaz reizi mūžā jāuzkāpj tā virsotnē.

Fudzi - tas ir aktīvs vulkāns kas atrodas Honshu salā, Fudzi-Hakone-Idzu nacionālajā parkā. Uz doto
brīdi vulkāns gandrīz nav aktīvs, pēdējais izvirdums tika fiksēts 1707.—1708. gados.

Ekskursijas laikā redzēsim:

Kavagutiko un Saiko ezeri, Saiko Iyashino-Sato Nenba – koka mājiņu ciemata muzejs (par papildu
maksu). Pusdienas, tradicionālais vietējais ēdiens – Hoto nūdeles (par papildu maksu). Tālāk dosimies
uz karstajiem avotiem (par papildu maksu).

Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā.

7. DIENA

TOKIJAS LĪCIS

Brokastis.

Došanās autobusu-gājēju ekskursija “Tokijas līcis”.

Tokijas līcis ir Klusā okeāna līcis Japānā. Šeit atrodas virkne ostu, tai skaitā viena no lielākajiem Āzijā –
Jokohamas osta.

Došanās ar prāmi uz Nokogiri kalnu (par papildu maksu), ilgums ceļā aptuveni 40 min. Nokogiri kalns -
salīdzinoši neliels kalns (329m virs jūras līmeņa), kas ir slavens ar neparastas formas klintīm un
skaistiem skatiem.

Tālāk apmeklēsim Nihondze templi (par papildu maksu), kas atrodas Nokogiri kalna dienvidu pakājē.
Šo seno templi dibināja 725. gadā, šeit Jums būs iespēja redzēt: milzīgu Budas statuju, kuras augstums
ir 31m. un ir uztaisīta no Nokogiri kalna akmeņiem.

Brīvs laiks, iespēja ieturēt pusdienas.

Tokijas līcī ir mākslīgas izcelsmes sala, kas ir piekrastes atpūtas zona Tokijas līcī, tā savieno pilsētu
Kavasaki ar Kisaradzu pilsētu. Tieši tur mēs dosimies turpinājumā!

Brauciens notiks cauri Tokyo Bay Aqua Line tunelim, kura garums ir 9600m, tas ir ierīkots okeāna
dibenā, 57m dziļumā.

Tokyo Bay Aqua Line toneļi un tilts tika atklāts 1997.gadā. Tokyo Bay Aqua Line – ceturtais garākais
tunelis pasaulē, tā lielākā daļa atrodas zem ūdens. Aqua Line – pasaulē garākais automobiļu zemūdens
tunelis.

Ceļojuma laikā mēs brauksim pāri tiltam, kur būs iespēja vērot Tokijas līča skatus, tālāk brauciens
turpināsies pa tuneli.

Ierašanās salā, kur Jums būs iespēja atpūsties, ieiet veikalos, vērot ainavas un Fudzi kalna skatus.

Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis.

Brīvs laiks vai pēc vēlēšanās piedāvājam ekskursiju programmu “Nikko” (piemaksa 95 €). Nikko
nacionālais parks ir UNESCO tempļu komplekss., gleznaini ezeri, ūdenskritumi, aizas un kapelas.
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Ekskursijas laikā redzēsim: Tosjogu templi (par papildu maksu), Kegonas ūdenskritumu, Čudzendzi
ezeru un Rjudzu ūdenskritumu. Būs iespēja baudīt tradicionālās pusdienas (par papildu maksu).

Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā.

9.DIENA

Brokastis.

Brīva diena

10.DIENA

Brokastis.

Brīva diena

11. DIENA

Sayōnara, JAPĀNA

Brokastis. Numuru atbrīvošana.

Transfērs uz Odaibu. Brīvais laiks pastaigām un iepirkšanās iespējām pilsētā.

Transfērs uz lidostu.

Izlidošana vakarā ~ 22:25 - 05:40

12. DIENA

Ielidošana Rīgā ~ 08:30 - 10:45
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